
LAPARK_ALMATY
ДЕРЕВУШКАДЕРЕВУШКАДЕРЕВУШКА



ПЕРВЫЕ БЛЮДА 

ЗАВТРАКИ

ВТОРЫЕ БЛЮДА 

ПАСТА

ЛАГМАНЫ

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Солянка
Суп лапша по 
домашнему
Сорпа из баранины
Рамён из говядины
Рамён из курицы
Нарын
Уха
Чечевичный крем суп
Пельмени по 
домашнему 

1390 тг
1390 тг

1390 тг
1490 тг
1490 тг
1690 тг
1790 тг
1390 тг
1390 тг

1990 тг
1690 тг
1690 тг
1190 тг
1290 тг

2990 тг
2490 тг
2690 тг
5990 тг

1890 тг
1590 тг
1690 тг
1890 тг

490 тг
590 тг
890 тг
690 тг

10990 тг
10990 тг
10990 тг
10990 тг
10990 тг

1490 тг
2490 тг
1590 тг
1490 тг

1690 тг

1790 тг
2190 тг

2190 тг

2190 тг
1990 тг

1290 тг
1290 тг
790 тг
790 тг

Манты
Казан кебаб
Мясо по Тайский
Курица с грибами в 
сливочном соусе

Курица терияки 
с цветным рисом

Куырдак
Картошка по 
домашнему

Котлета с пюре

Альфредо С КУРИЦЕЙ И ГРИБАМИ

Болоньезе

Сырные палочки
Куриные наггетсы
Гарлики
Чесночный хлеб

САЛАТЫ 

ПИЦЦА

ГАРНИРЫ

БЛЮДА НА КОМПАНИЮ

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Цезарь с курицей
Малибу
Греческий
Ачичук
Свежий салат 

Пицца с курицей
Маргарита
Пепперони
Болоньезе

Рис
Пюре
Фри
Рис с овощами

Бешбармак
Куырдак
Сырне
Манты
Плов

Кавказская нарезка
Русская закуска
Погребок  (Соленье)
Мясное ассорти

ВЫПЕЧКА

Хачапури по-мегрельски
Хачапури по-аджарски
Хачапури по царский
Хычины с сыром
Хычины с зеленью
Самса (4 шт, с курицей, с говядиной)

Бауырсак (6 шт)

Лепешка
Хлебная корзина

1590 тг
1790 тг
1990 тг
1290 тг
1290 тг
1290 тг
590 тг
190 тг
890 тг

890 тг
890 тг
790 тг
790 тг

Омлет с колбасой
Омлет с сыром 
Омлет с помидорами
Яичница глазунья с 
сосисками

Лагман гуйру
Лагман суйру
Гуйру ганфан
Суйру ганфан

1490 тг
1490 тг
1490 тг
1490 тг

Домашний лагман 1390 тг
Гуйру цомян
Суйру цомян

1590 тг
1590 тг

Том Ям 2490 тг



ЧАЙ

ЧАЙ ЧЁРНЫЙ
ЧАЙ ЗЕЛЁНЫЙ
ЧАЙ ЛИСТОВОЙ

ЧАЙ С БЕРГАМОТОМ
ЧАЙ МАРОККАНСКИЙ
ЧАЙ ТРОПИЧЕСКИЙ
ЧАЙ ИМБИРНЫЙ 
ЧАЙ ТАШКЕНТСКИЙ

ФРУКТОВЫЙ

ЧАЙ ХАНСКИЙ

590 ТГ
590 ТГ
990 ТГ

1290 ТГ
1290 ТГ
1290 ТГ
1290 ТГ
1390 ТГ

1390 ТГ

1590 ТГ

чёрный / зелёный

чайникчай

К ЧАЮ

МОЛОКО
ЛИМОН

МЁД

200 ТГ
200 ТГ

290 ТГ

МОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛИ

КЛУБНИЧНЫЙ

ШОКОЛАДНЫЙ 

ВАНИЛЬНЫЙ

1290 ТГ

1290 ТГ

1290 ТГ

НАПИТКИ

МОРС ЯГОДНЫЙ (1L)  
COCA-COLA (1L)  
COCA-COLA (0.25L)
ВОДА ASU (0.5L) 
ВОДА ASU (1L)  
КОМПОТ ИЗ 
СУХОФРУКТОВ (0.5L-1L) 

RED BULL (0.250) 
BORJOMI (0.5) 

СОК НАТУРАЛЬНЫЙ (1L)  

1190 тг
790 тг
430 тг
390 тг
490 тг
690 - 1090 тг

1090 тг
1090 тг

890 тг
в ассортименте

КАЛЬЯНЫ ОТ LA PARK 

Light
Medium 
Strong 
Extra Strong 

2890 тг
3890 тг
4890 тг
5890 тг

ДОМАШНИЕ ЛИМОНАДЫ

0,5l    -   1l

ЯБЛОКО-КИВИ
МАЛИНА-ЛИЧИ
КЛУБНИКА-МАРАКУЙЯ
МАНГО-МАРАКУЙЯ
МОХИТО
ЯГОДНЫЙ МИКС
КИВИ ЛАЙМ

990-1890 ТГ
990-1890 ТГ
990-1890 ТГ
990-1890 ТГ
990-1890 ТГ
990-1890 ТГ
990-1890 ТГ

ВИНОГРАЦИЯ  (ДОМАШНЕЕ ВИНО)

БЕЛОЕ (150МЛ) 
КРАСНОЕ (150МЛ) 

990 ТГ
990 ТГ

ЧТО-ТО ПЕННОЕ

ПРАГА 0,5 (разливное) 890 ТГ

ЗАКУСКИ К ПЕННОМУ

СЫР ЧЕЧИЛ
КУРТ
АРАХИС
ФИСТАШКИ
ЧИПСЫ
АССОРТИ ЗАКУСОК

890 ТГ
490 ТГ
990 ТГ
990 ТГ
990 ТГ
3490 ТГ

ВОДКА

Absolut 50ml
Хортиця ICE 50ml 

990 тг
490 тг
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